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دیدار فراکسیون صنعت، معدن و استاندارد با رئیس سازمان ملی استاندارد
نشست فراکسیون صنعت، معدن، ایمنی و استاندارد مجلس شورای اسلامی با حضور رییس سازمان ملی استاندارد و جمعی از خودروسازان در مجلس

<;br&#47;><br&#47>.برگزار شد

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معدن پیشرو؛ نشست فراکسیون صنعت، معدن، ایمنی و استاندارد مجلس عصر روز گذشته(سهشنبه 9 اردیبهشت ماه) با
حضور اعضای این فراکسیون، فرزانه انصاری رییس سازمان ملی استاندارد و معاونان ارزیابی و نظارت این سازمان، معاون برنامهریزی گروه خودرویی و
مسئولانی از وزارت صمت، ایران خودرو، سایپا، انجمن قطعهسازی، خانه معدن، کمیسیون معدن اتاق بازرگانی، اداره تجارت، اداره نظارت بر معدن و

کارشناس مرکز پژوهشهای مجلس شورای اسلامی در محل کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی برگزار شد.

حسنعلی محمدی رییس فراکسیون صنعت، معدن، ایمنی و استاندارد مجلس در بیان اهداف و برنامههای این فراکسیون، گفت: با توجه به اینکه
فراکسیون صنعت، معدن، ایمنی و استاندارد یکی از مهمترین فراکسیونهای مجلس شورای اسلامی است که به تازگی در مجلس تشکیل شده است،
ابتدا عنوان آن صنعت و معدن بود سپس مبحث ایمنی و استاندارد نیز به آن اضافه شد تا به دلیل بهم پیوستگی که در این حوزهها وجود دارد یک

زنجیره کامل در قالب صنایع، معادن و مباحث ایمنی و استاندارد شکل دهد.

نماینده مردم فسا در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: در این راستا و بر اساس رسالت فراکسیون برنامهریزی کردیم که کمک کنیم اهداف قانون
برنامه هفتم توسعه که برای رشد تولید پیشبینی شده است، محقق شود، همچنین بین دستگاههای دولتی، صنایع و بخش خصوصی همافزایی ایجاد
شود تا بتوانیم مشکلاتی که وجود دارد در نشستهای تخصصی بررسی و برطرف کنیم و در مجموع حامی دستگاههایی که متولی امور صنایع، معادن،

ایمنی و استاندارد هستند، باشیم تا بتوانند به نحو احسن انجام وظیفه کنند و چالشهایی که پیشروی این حوزهها وجود دارد، برطرف شود.

وی تصریح کرد: ما در این نشست میزبان معاون محترم ریاست جمهوری و رئیس سازمان ملی استاندارد خانم دکتر انصاری بودیم که از بدنه سازمان
ملی استاندارد به این سمت رسیدند و کاملا بر این حوزه مسلط هستند.

این نماینده مردم در مجلس دوازدهم، یادآور شد: البته مسئولانی از حوزه صنایع خودروسازی، معادن و قطعهسازی نیز در این نشست حضور داشتند و
مواردی را مطرح کردند تا ضمن رفع عیوبی که دارند بتوانند با کمک سازمان ملی استاندارد به سطح بالایی از تولید دست یابند و در نهایت این نشست

خروجی خوبی داشت.

رییس فراکسیون صنعت، معدن، ایمنی و استاندارد مجلس شورای اسلامی، اظهار کرد: جلسه آتی فراکسیون صنعت، معدن، ایمنی و استاندارد مجلس
با حضور اعضای محترم این فراکسیون در محل سازمان ملی استاندارد برگزار خواهد شد تا هم با مسئولیتها و وظایفی که سازمان ملی استاندارد
برعهده دارد، آشنا شوند و هم بتوانند کمک کنند چالشهای پیشروی این سازمان رفع شود و در صورت نیاز نسبت به تصویب یا اصلاح قوانین این

حوزه اقدام شود.

گفتنی است حسنعلی محمدی رییس این فراکسیون، محمدصالح جوکار نایب اول، رسول شیخیزاده نایب دوم، محمد معتمدی&zwj;زاده دبیر اول،
جمشید قائم مقام دبیر دوم و حمیدرضا گودرزی سخنگوی فراکسیون صنعت، معدن، ایمنی و استاندارد مجلس شورای اسلامی هستند.


